- Bruna q. Albertini de Padua, Iohannes q. Albertini de Padua.
- palatum: 94, 144, 173, 200, 222, 226.
- communis: 9, 94.
- communis Bononie: 200.
- vetus communis: 222.
- vetus communis Bononie: 144, 173, 226.
- palea: 218.
- Palmerius, de parte Ieremiensium: 75, 76.
- Palmirolus, actor: 44.
- panni: 217.
- lanei: 217.
- linei: 217.
- paraffi: 8.
- parium, paria: 197, 219, 220.
- bovum: 197, 219, 220.
- vaccarum: 220.
- Parixii: *v. Usepe d. Parixii.*
- Parixius, dominus: 82.
- Parma: 34.
- Parma (de): *v. Albertus de Parma.*
- parola (= caldaia, paiolo): 174.
- pars, partes (= *parti in causa*): 7, 11, 12, 13, 16, 18, 19, 24, 27, 31, 42, 57, 61, 62, 63, 64 65, 66, 69 72, 73, 91, 93, 96, 99, 103, 104, 105, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 125, 127, 131, 132, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 155, 155', 156, 157, 159, 160, 161, 162, 164, 166, 167, 168 169, 206, 207, 210, 211, 214, 215, 226.
- absens: 110, 125, 161.
- adversa: 11, 12, 16, 19, 24, 27, 31, 61, 62, 63, 66, 69, 73, 96, 104, 106, 111, 113, 134, 135, 136, 137, 140, 143, 147, 151, 153, 156, 206, 207, 210, 211.
- appellans: 167.
- concordes: 114.
- non conparens: 111, 113.
- presentes: 57, 113, 125.
- que appellat: 111, 116.
- pars, partes (= *partito, fazioni*): 46, 74, 75, 76, 170, 175, 183, 195, 196, 199.
- Ecclesie: 196.
- Ecclesie et (*vel seu*) Ieremiensium civitatis Bononie: 74, 75, 195.
- Ecclesie sive Ieremiensium: 76.
- Ieremiensium civitatis Bononie: 11, 46.
- Lambertachiorum: 11, 46, 74, 75, 76, 170, 175, 193, 199.
- Parte: *v. Prindiparte.*
- Parte de Maranensis, dominus: 177.
- participes cause: 31, 32.
- pascere: 219, 220.
- bladum: 219.
- fabam: 220.
- frumentum: 219.
- pratum: 220.
- pasci facere pratum: 220.
- Pascipauer d. Castellani Baioli, iudex officio extimationum communis Bonone: 226.
- Patareni: *v. Bonaventura Patareni.*
- pater: 21, 22, 23, 30, 40, 42, 56, 78, 85, 203, 205, 210.
- pauperum Christi: 40.
- patere ex instrumento: 174.
- patria potestas: 23, 56, 205, 210.
- Paulus, actor: 45.
- , de parte Lambertachiorum: 175.
- , dominus, iudex ordinarius pro communi Bononie ad discum mondonis: 16, 18.
- , iudex, presidens ad causas novas ad discum grifonis: 171.
- q. d. Laurentii de Chaçpitis: 175, 222.
- pauperes: 1, 40.
- Christi: 40.
- paupertas: 198.
- Pavanensibus (de): *v. Ubertus de Pavanensibus.*
- pax: 77, 78, 85, 87.
- Pax: 11, 21, 22.
- de Braina, dominus, testis: 226.
- , dominus: 134, 140, 141.
- , dominus, legum doctor: 146, 164, 168.
- , dominus, procurator: 17, 18; 89, 92, 93.
- Çamboni Longi: 226.